Kilpailu 6.3.2010 C hyppyrata, paikka Lappeenranta

Mini 2, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 13, ia 38 s,ea 76 s

Nro
78
69
68
73
66
71
63
77
76
64
65
74
75
67
72
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Rotu
toyvil
jackru
kadpin
norfte
kaasna
kaapin
bicfri
cavspa
lagpys

lagpys
mittel

kaavil
X-rotu
kaapin
shelam

Nimi
Lyalya
Kuppe
Milo
Lenni
Demi
Wiima
Ossi
Sara
Bella
Fiia
Riina
Fiina
Peetu
Bono
Lucky

Ohjaaja

Nadezda Volodina
Sari Turpeinen
Virpi Ropponen
Jaana Kuvaja
Tanja Puhakka
Riitta Vepsaélainen
Johanna Pakarinen
Bea Snellman

Outi Huuskonen
Terhi Puttonen
Mervi Laakso

Risto Warjus
Johanna Parikka
Mira-Leea Alakoski
Svetlana Latyntseva

Medi 2, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 4, ia 38 s

Sija Nro
1 200

2 82

3 86
83

Maksi 2, tuomari Salme Mujunen,

Nro
88
91
98
97
93
102
95
87
9 106
10 108
11 94
12 89
13 99
14 103
52
90
92
96
100
101
104
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
shelam
borter
koohon
novnou

Rotu
borcol
auspai
pirset
novnou
tandog
auskel
auspai
novnou
vehter
novnou
borcol
appenz
borcol
X-rotu
belpag
auskel
novnou
auskel
porves
samoje
novnou

Nimi
Leevi
llo
Inka
Jojo

Nimi
Tessa
Pepsi
Luigi
Topi
Onni
Late
Vanya
Pessi
Jymy
Ansa
Tirri
Nyyti
Manta
Hevi
Lulu
Dani
Salma
Kiusa
Saaga
Keiju
Pimu

Ohjaaja

Kari Laukka

Sonja Pelkonen
Ari Partti

Olli-Jussi Rissanen

koirakoita 21,ia38 s

Ohjaaja

Anne Nokelainen
Sami Topra

Heidi Husu

Satu Kouki

Minna Borodulin
Anne Kolehmainen
Natalia llina
Sanna Tiainen
Susanna Turtiainen
Susanna Kallstrom
Elina Hannikainen
Markku Hietanen
Heidi Potry

Henna-Riikka Soininen

Tanja Hynninen
Susanna Takala
Heidi Sainio
Seppo Vaisénen
Jaana Siltanen
Taina Markkula
Ari Saavalainen

Seura
(RUS)
HYVSK
JAT
KK-99
A-KOT
WUOKS
KSSK
LOVII
JOA
SSK
WUOKS
KOTKA
A-KOT
WUOKS
(RUS)

Seura
KSSK
JOA
LAU
LAU

Seura
IMAKK
LAU
KOTKA
JOA
E-HKK
VARPS
(RUS)
LAU
HSKH
KOTKA
LAU
KSSK
TAMSK
KSSK
WUOKS
LAU
LAU
KOTKA
KOTKA
KOTKA
LAU

Aika
27,30
28,08
34,34
35,33
32,99
34,12
34,23
36,06
43,16

Aika
24,51
31,62
31,52

Aika
24,74
25,91
31,48
32,34
32,97
26,61
27,85
32,04
32,30
36,47
26,84
40,31
35,36
39,24

AV
-10,70
-9,92
-3,66
-2,67
-5,01
-3,88
-3,77
-1,94
5,16

AV
-13,49
-6,38
-6,48

AV
-13,26
-12,09
-6,52
-5,66
-5,03
-11,39
-10,15
-5,96
-5,70
-1,53
11,16
2,31
-2,64
1,24
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Tulos
-13,49
-6,38

HYL

Tulos
-13,26
-12,09
-6,52
-5,66
-5,03
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12,31
15
16,24
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta
LUVA
SERT
LUVA

Muuta
LUVA

Muuta

SERT

LUVA
LUVA
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SAGI

11



